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AkerBP Jasmine Lilleby jasmine.lilleby@akerbp.com 41229936 
Autronica Morten Solli morten.solli@carrier.com     40244849 
Avinor Jens Petter Duestad jens.petter.duestad@avinor.no 92411663 
DNV Åsa S. Hoem Asa.Snilstveit.hoem@dnv.com 97546021 
DNV Koen van de Merwe koen.van.de.merwe@dnv.com 93063660 
DNV Maria Kinck Borén maria.kinck.boren@dnv.com 98070727 
DNV Mats Ekre Wang mats.ekre.wang@dnv.com 46445864 
DNV Raymond Kaspersen raymond.kaspersen@dnv.com 97681015 
DNV  Georg Giskegjerde georg.giskegjerde@dnv.com 97010664 
Equinor Kristian Gould kgou@equinor.com 91189657 
Equinor Linda Ellertsen linda.ellertsen@gmail.com 97643815 
Equinor Svein Gunnar Aa 

Haugen 
sgaah@equinor.com 90128207 

Equinor  Jan Tore Ludvigsen jtl@hotmail.com 48266192 
Equinor  Laura Critch lcri@equinor.com 17097690834 
Equinor  Sturle Næss stnas@equinor.com 95109944 
Gard Jarle Fosen jarle.fosen@gard.no 99699900 
Halogen Stein Helgar stein.helgar@halogen.no 41929768 
HFN Sara Thor sara.thor@liu.se 4613286703 
HCD Marie Green marie.green@hcd.no 90755780 
HCD Mark Green mark.green@hcd.no 004790084170 
IFE Andreas Bye Andreas.Bye@ife.no +47 99521686 
IFE Kine Reegård kine.reegard@ife.no 48085113 
Resilient 
Systems 

Erik Hollnagel hollnagel.erik@gmail.com 4542918284 

Kongsberg Frøy Birte Bjørneseth froy.bjorneseth@km.kongsberg.com 99535333 
Kongsberg  Gina Remøy gina.karoline.dalen.remoy@km.kongs

berg.com 
47630640 

Kongsberg Kjetil H. Volle kjetil.volle@km.kongsberg.com 98263214 
Kongsberg  Thoralf Ruud thoralf.ruud@km.kongsberg.com 97690711 
Kystverket Hans Morten Midtsand hans.morten.midtsand@kystverket.no +4741236582 
Kystverket Kurt Haukeberg Kurt.haukeberg@kystverket.no 92469404 
Kystverket Odd Sveinung Hareide odd.sveinung.hareide@kystverket.no 95124757 
Kystverket Tore Relling tore.relling@kystverket.no 91694114 
Marstal  Kresten Pedersen kp@marnav.dk +4522799814 
Massterly AS Roger Holm roger.holm@massterly.com 91524255 
Multi-Maritime  Erik Fristad Drageset efd@multi-maritime.no 97184194 
NOV Prashant Meher prashantp.meher@nov.com 46275396 
Nord Gunhild B Sætren gunhild.b.satren@nord.no 93249905 
Nord Lena Gjevik lena.gjevik@nord.no 92610528 
Nord Tor Arne Elvrum tor.arne.elvrum@gmail.com 40078298 
NTNU Andreas Brandsæter andreas.brandsater@ntnu.no 47633851 
NTNU Andreas Madsen andreas.madsen@ntnu.no 92465025 
NTNU Bjarne Pareliussen bjarne.pareliussen@ntnu.no 95230742 
NTNU Erlend Erstad erlend.erstad@ntnu.no 99500777 



NTNU Kristina Ljosland 
Guttorm 

kristinalg2@hotmail.com 97737272 

NTNU Magne Aarset magne.aarset@ntnu.no 45402225 
NTNU Marie Haugli-Sandvik marie.h.sandvik@ntnu.no 45061300 
NTNU mina saghafian mina.saghafian@ntnu.no 41333595 
NTNU Øivind K. Kjerstad oivind.k.kjerstad@ntnu.no 97745157 
NTNU Ole Andreas Alsos ole.alsos@ntnu.no 91544825 
NTNU Trond Kongsvik trond.kongsvik@ntnu.no 91897198 
NTNU Viktoria Bakken  viktoriabakken@gmail.com 98448998 
NTNU Finn Tore Holmeset fiho@ntnu.no 91638013 
PTIL Elisabeth Vaagen elisabeth.vaagen@ptil.no 45808836 
Safetec  Lene K. Larsen lkl@safetec.no 45024089 
SIMAC Charlotte Flugt ckf@simac.dk +4529632516 
SIMAC Jan Askholm jas@simac.dk +4572215522 
SIMAC Signe Jensen sej@simac.dk +4572215671 
SINTEF Asbjørn Lein Aalberg asbjorn.l.aalberg@ntnu.no 95735283 
SINTEF Bjørnar Henriksen bjornar.henriksen@sintef.no 95939306 
SINTEF Stig Ole Johnsen stig.o.johnsen@sintef.no 95727788 
SINTEF Stig Winge stig.winge@sintef.no 48161984 
SINTEF Stine Skaufel Kilskar stine.s.kilskar@sintef.no 93882767 
SINTEF  Christoph Thieme christoph.thieme@sintef.no 45165811 
SINTEF  Dorthea Vatn dorthea.vatn@sintef.no 92664200 
SINTEF Eirik Njåstad eirik.njaastad@sintef.no 93083305 
SINTEF Even Ambros Holte even.holte@sintef.no 95036264 
SINTEF Kay Fjørtoft kay.fjortoft@sintef.no +4790057068 
Sjøfartsdir. Nils Haktor Bua nhb@sdir.no 97684926 
Sjøfartsdir. Rune Magne Nilsen rmn@sdir.no +47 90202521 
Statens 
vegvesen 

Haakon Stokkenes haakon.stokkenes@vegvesen.no 97090506 

Torghatten AS Albert Jensen albert.jensen@torghatten.no 99382498 
Torghatten AS Inger Berge Hagen inger.berge.hagen@hotmail.com 90957950 
Torghatten A Ingrid Aune Ingrid.Aune@torghatten-midt.no 92815145 
Torghatten  Jan-Egil Wagnild jan-egil.wagnild@torghatten.no 93036662 
Torghatten Roger Svingen roger.svingen@torghatten.no 96041050 
Transport-
styrelsen  

Sixten Nolén sixten.nolen@transportstyrelsen.se +46702501820 

University of 
Southampton 

Neville A Stanton n.stanton@soton.ac.uk +447887555180 

Vår Energi Hege Bjerkås hege.bjerkas@varenergi.no 95238003 
Vår Energi Lindis Haaland lindis.haaland@varenergi.no 94496231 
Vard Ronny Tomren ronny.tomren@vard.com 91634924 
Viking Erik Mostert  ERM@viking-life.com 47615497 
Vysus Group Tord Kristiansen  tord.kristiansen@vysusgroup.com  92044033 
Vysus Group  Catharina Lindheim  catharina.lindheim@vysusgroup.com +47 92027879 
Vysus Group  Nalini Suparamaniam-

Kallerdahl  
nalini.sk@vysusgroup.com +47 4685 1895 

Zeabuz Øyvind Smogeli oyvind.smogeli@zeabuz.com 90088750 
 



 

Et vik�g formål �l HFC, er å etablere et faglig netverk over deltakerne med tlf. nr, e-post adresser og 
firma-informasjon slik at deltakerne og andre interessenter kan kontakte hverandre eller HF eksperter 
- og derigjennom videreutvikle det faglige netverket og kunnskap om HF. De som deltar på HFC 
møtene har fåt spørsmål om det er ok at vi lagrer deltakernes navn, ePost, firma og tlf.nr �l 
informasjon via WEB og for lagring og utsending via kontaktlister. Navn �ernes eter ønske ved at man 
gir beskjed �l HFC@sintef.no med teksten Fjern/Remove. 


